
UCHWAŁA Nr 35/104/2014 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia  17 września  2014 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr 28/64/2011 z dnia 18 maja 2011r. w sprawie upoważnienia 

Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku-Kamiennej do działania w imieniu 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego. 

 

Na podstawie art. 48 ust 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. 2013 poz. 595 z późn. zm.)  oraz art. 21 ust 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r.                  

o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 poz. 260 z późn. zm.)  oraz art. 15 ust 2 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004r.  prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.)   

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

§1. 

W uchwale Nr 28/64/2011 z dnia 18 maja 2011r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu 

Dróg Powiatowych w Skarżysku-Kamiennej do działania w imieniu Zarządu Powiatu 

Skarżyskiego § 1 pkt1 otrzymuje następujące brzmienie:  

§1 .1 „zaciąganie zobowiązań ujętych w planie finansowym Zarządu Dróg Powiatowych                 

w Skarżysku-Kamiennej, których wartość nie przekracza wyrażanej w złotych równowartości 

kwoty 30 tys. euro” 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                           Przewodniczący  

         Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

  

                                                                                                             Michał Jędrys 

 

                                                         

                                                                                                      

 Członkowie Zarządu: 

 

1. Waldemar Mazur ……………………. 

2. Stanisław Dymarczyk……………….. 

3. Katarzyna Bilska …………………… 


